ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PORTARIA Nº 312, DE 10 DE MAIO DE 2021.

Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2191, 12/05/2021

“Nomeia Presidente, Vice Presidente e Secretária do Conselho

Municipal dos Direitos da Mulher.”

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais e,

Considerando a Lei Municipal nº 4.164 de 08 de outubro de 2019, que Cria o

Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, o Fundo Municipal dos Direitos da Mulher e dá

outras providências;

Considerando a deliberação em reunião quanto à estrutura do Conselho.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear como Presidente, Vice Presidente e Secretária do Conselho

Municipal dos Direitos da Mulher, os conselheiros abaixo relacionados.

I - Presidente: Nelcy Pio Peron

II - Vice Presidente: Gisley Rodrigues Dias

III – Secretária: Celma Lemes Gonçalves

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Alto Araguaia-MT, 10 de maio de 2021.

GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO

Prefeito Municipal